                          Zápis č. 16 /2008

   Ze zasedání zastupitelstva obce Červené Janovice konaného dne 16.9.2008 v budově OU Červené Janovice

Starosta Petr Zoufalý  zahájil zasedání zastupitelstva v 19.00 hod. Dnešní jednání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Dále konstatoval, že zastupitelstvo je usnášení schopné,  protože je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů.

Omluveni: pan Sahulka, paní Menšíková DiS, ing.Procházková

Program jednání:

1 Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele

2 Kontrola zápisu z minulého zastupitelstva 

3    Nákup kontejneru na tříděný odpad                                                                                                       

4    Finanční kontrola

5    Přerušení dodávky elektrické energie

6    Žádost pana Němce

7    Sbírka zákonů v elektronické podobě 

8    Zpráva pí. Radoměřské

Zastupitelstvo schválilo program jednání. Diskuse bude probíhat ke každému bodu jednání zvlášť. 

1 Zastupitelstvo schvaluje: ověřovatelé zápisu: pan Vavřina, paní Radoměřská ,

zapisovatel paní  Zelinková.                                                                                                                                                                                                     

2 Pan starosta oznámil, že zápis z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen a vyvěšen bez námitek.      

3 Zastupitelstvo schválilo nákup nového kontejneru na tříděný odpad.

4 Zastupitelstvo vzalo na vědomí zprávu finanční komise  o provedené finanční kontrole na obecním úřadě Červených Janovicích. Kontrolu provedli: pan Dvořák, ing. Procházková. Nebyly shledány žádné závady.

5 Zastupitelstvo vzalo na vědomí přerušení dodávky elektrické energie dne 30.9.2008 od 9.00 hod . do 13 .00 hod a 3.10 2008 od 8.00 .hod do 14.00 hod.. u hřiště , v kosmetické výrobě, v ulici ke kostelu, k  Petrovicím I. a  pravá strana od Zhoře + od Štipoklas k zastávce ČSAD/ práce na V N/.   

6 Zastupitelstvo schválilo žádost pana Němce z chatové osady Katlov o povolení skácet 2 borovice před jeho chatou.

7 Zastupitelstvo vzalo na vědomí možnost nákupu Sbírky zákonů v elektronické podobě. Bude dále jednáno.

8 Zastupitelstvo vzalo na vědomí zprávu paní Radoměřské o ochotě občanů Lánů opravit místní čekárnu svépomocí za pomoci OÚ Červené Janovice, který jim zajistí potřebný materiál.

Usnesení:

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  Zastupitelstvo obce schvaluje:

1    /bod 1/       Ověřovatelé zápisu a zapisovatele

2 /bod 2/       Zápis z minulého zasedání 
3 /bod 3/       Nákup nového kontejneru na tříděný odpad
4 /bod 6/       Žádost pana Němce o povolení skácet 2 borovice
Zastupitelstvo bere na vědomí:

1     /bod 4/      Kontrolu provedenou finanční komisí.

2     / bod 5/     Přerušení dodávky elektrické energie

3     / bod 7/     Možnost nákupu Sbírky zákonů v elektronické podobě
4     / bod 8/     Opravu čekárny v Lánech svépomocí

Další zasedání zastupitelstva se uskuteční 30.9.2008 v 19.00 hod.v budově OU v Červených Janovicích. 

starosta obce                                                                                        místostarosta

Petr Zoufalý                                                                                Bc. Miroslav Ptáček

zapisovatel                                                                                       ověřovatelé

paní Zelinková                                                                      paní Radoměřská, pan Vavřina

. 

.

